

Fitxa d'inscripció. Cursos de català per a persones adultes

رجسٹریشن کی تاریخ کیٹالان کورسز برائے بالغان

Nom i cognoms

نام اور کنیت

Tipus de document		Núm. de document		
دستاویز کی قسم		دستاویز نمبر		
NIF	NIE	Passaport	Altres	
VAT نمبر	NIE	پاسپورٹ	دیگر	
(NIF inclou els documents d'identificació de tots els països de l'espai de Schengen)				
(VAT نمبر میں شینگن ایریا کے تمام ممالک سے شناختی دستاویزات شامل ہیں)				
Adreça		Codi postal		Població
پتہ		پوسٹل کوڈ		شہر/ٹاؤن
Data de naixement		Gènere	País de naixement	Comunitat autònoma de naixement
تاریخ پیدائش		جنس	پیدائش کا ملک	پیدائش کی خود مختار کمیونٹی
/ /		Home	Dona	No-binari
دن/مہینہ/سال		گھر	خاتون	غیر متعین جنس
		Nascuts a l'Estat espanyol		
		سپین میں پیدا ہوا/ہوئی		
Telèfon		Adreça electrònica		
فون		ای میل		
Any d'arribada a Catalunya		En actiu		
کیٹالونیا میں آمد کا سال		ملازم		
		A l'atur		
		بے روزگار		
		Estudiant		
		طالب علم		
		Pensionista		
		پنشنر لینے والا/والی		
Necessitats especials		Altres		
خصوصی ضروریات		دیگر		
		Estudis		
		تعلیم		
		No sé llegir o escriure		
		میں پڑھ یا لکھ نہیں سکتا/سکتی		
		Sense estudis o primària incompleta		
		کوئی بھی نہیں یا گریڈ اسکول مکمل نہیں کیا		
		Primària o similar		
		پرائمری یا اسی کے مساوی		
		ESO (formació professional de grau mitjà, FP 1r grau)		
		لازمی ثانوی تعلیم (پیشہ ورانہ تربیت، پہلی ڈگری (FP		
		Secundària (batxillerat, formació professional de grau superior, FP 2n grau)		
		ثانوی (بیکلوریٹ، اعلیٰ پیشہ ورانہ تربیت، دوسری ڈگری (FP		
		Universitaris (grau, màster, diplomatura, llicenciatura, doctorat)		
		یونیورسٹی (ڈگری، ماسٹرز، ڈپلومہ، بیچلرز، پی ایچ ڈی)		
		Quina llengua vas parlar primer, a casa, quan eres petit?		
		جب آپ چھوٹے تھے تو آپ گھر میں پہلی کونسی زبان بولتے تھے؟		
		Quines altres llengües saps parlar?		
		آپ دیگر کونسی زبانیں سیکھ سکتے ہیں؟		

Informació bàsica de protecció de dades del tractament Gestió d'activitats formatives

تعلیمی سرگرمیوں کو منظم کرنے کے لیے بنیادی ڈیٹا کے تحفظ پر پروسیسنگ کی معلومات

Responsable del tractament: Consorci per a la Normalització Lingüística (CPNL). **Finalitat del tractament:** gestió de tot el procés d'inscripció als cursos de català i activitats del CPNL (inclosa la prova de determinació de nivell i la preinscripció, si n'hi ha) i control i seguiment docent d'aquests cursos i de les activitats organitzades pel CPNL. **Legitimació:** compliment d'un contracte en què ets part interessada o per aplicar mesures precontractuals (article 6.1.b) del RGPD (UE) 2016/679. **Destinatari:** no cedirem les teves dades personals a tercers, excepte en els casos previstos per la llei. **Drets de les persones interessades:** pots exercir els drets d'accés a les dades, modificar-les, rectificar-les, suprimir-les, limitar-ne el tractament o oposar-t'hi, adreçant-te per escrit al Consorci per a la Normalització Lingüística, carrer de Muntaner, 221 (08036 Barcelona), telèfon 932 723 100, adreça de correu electrònic cpnl@cpnl.cat. **Informació addicional:** per ampliar aquesta informació i conèixer els detalls del tractament de dades pots accedir a la pàgina web del CPNL (<https://www.cpnl.cat/proteccio-dades/gestio-dactivitats-formatives.html>).

ڈیٹا کنٹرول: Consorci per a la Normalització Lingüística (CPNL). پروسیسنگ کا مقصد: کیٹالان کورسز اور CPNL کی سرگرمیوں کے لیے پورے رجسٹریشن عمل کو منظم کرنا (بشمول لیول کا تعین کرنے کا ٹیسٹ اور پیشگی رجسٹریشن، اگر قابل اطلاق ہو). نیز ان کورسز اور CPNL کی جانب سے منظم کی جانے والی سرگرمیوں میں سیکھنے کی پیشرفت کی نگرانی کرنا اور ٹریک کرنا قانونی بنیاد: ایک معاہدہ عمل میں لانے کے لیے جس میں آپ فریق ہیں، یا قبل از معاہداتی اقدامات لاگو کرنے کے لیے (آرٹیکل 6.1 b از GDPR (EU) 2016/679). وصول کنندگان: ہم آپ کے ذاتی ڈیٹا کا فریقین ثالث کے ساتھ اشتراک نہیں کریں گے، سوائے کہ قانون کی رو سے اس کی ضرورت پیش آئے۔ ڈیٹا کے مضامین کے حقوق: آپ رسائی، ترمیم، درستگی، حذف، پروسیسنگ کو محدود کرنے، یا پروسیسنگ پر اعتراض کرنے کے اپنے حقوق کو استعمال کر سکتے ہیں اور اس کے لیے آپ 100 پر، یا بذریعہ ای میل cpnl@cpnl.cat پر رابطہ کر سکتے ہیں۔ اضافی معلومات: مزید تفصیلات اور ڈیٹا پروسیسنگ کے بارے میں جاننے کے لیے، آپ CPNL کی ویب سائٹ ملاحظہ کر سکتے ہیں۔ (<https://www.cpnl.cat/proteccio-dades/gestio-dactivitats-formatives.html>)

AUTORITZO el Consorci per a la Normalització Lingüística (CPNL) a informar-me (per correu postal, correu electrònic, telèfon o SMS) sobre temes directament relacionats amb les activitats del CPNL.

میں (Consorci per a la Normalització Lingüística (CPNL) کو CPNL سرگرمیوں سے براہ راست متعلقہ معاملات کے بارے میں مجھے (ڈاک، ای میل، فون، یا SMS کے ذریعے) مطلع کرنے کی اجازت دیتا/دیتی ہوں۔

نہیں ہاں

Localitat i data

شہر/ٹاؤن اور تاریخ

Signatura

دستخط

Si vols revocar aquesta autorització, pots adreçar-te per escrit al CPNL (C. Muntaner, 221, 08036, Barcelona). اگر آپ اس اجازت کو منسوخ کرنا چاہتے ہیں، تو آپ CPNL سے تحریری طور پر اس پر رابطہ کر سکتے ہیں (Carrer Muntaner, 221, 08036, Barcelona).

Has conegut l'oferta de cursos de català per:

آپ نے کاتالان کے ہمارے کورسز کے بارے میں کیسے سنا؟

Entitats i programes col·laboratius (una associació o entitat, Voluntariat per la llengua)

شراکت دار ادارے اور پروگرامز (ایک تنظیم یا ادارہ، والونٹیریٹ پر لا لینگوا)

Experiències anteriors amb nosaltres (ja havia fet algun curs, activitat organitzada pel CNL)

ہمارے ساتھ سابقہ تجربہ (آپ پہلے ہی کورس کر چکے ہیں یا CNL کے زیر اہتمام کسی سرگرمی میں حصہ لے چکے ہیں)

Xarxes socials, web

سوشل میڈیا، ویب سائٹ

Publicitat i mitjans (mitjans de comunicació, cartells, díptics, anuncis, ajuntament)

ایڈورٹائزنگ اور میڈیا (میڈیا، پوسٹرز، کتابچے، اشتہارات، ٹاؤن ہال)

Amics, coneguts o a la feina

دوستوں، جاننے والوں سے، یا کام پر

Altres

دیگر